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Naklejki do oznaczania; 48
x 70 mm, 8 naklejek,
kolorowe ramki, AVERY
NAME8C

Cena brutto 19,77 zł

Cena netto 16,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy HELna 1145246

Kod producenta na 1145246

Kod EAN 4004182519813

Cena jednostkowa 19.77 sztuka

Opis produktu
Czasami długo poszukiwane przedmioty niewytłumaczalnie lądują w szkolnym punkcie zbiórki rzeczy znalezionych, podczas
gdy Ty musisz kupić kolejny bidon na wodę dla swojego dziecka. Niewiele da się zrobić z roztargnioną naturą dzieci (i
dorosłych), ale dzięki naszym naklejkom pojawia się szansa, że wszystkie te rzeczy pewnego dnia bezpiecznie wrócą do domu
;-)_Mamy produkt, który przyda się osobom mającym sporo na swojej liście codziennych rzeczy do zrobienia. Teraz ułatwimy
Ci życie dzięki naszym samoprzylepnym, kolorowym naklejkom do oznaczania. Wystarczy napisać imię i nazwisko za pomocą
permanentnego markera na naszych etykietach z kolorowymi ramkami, odczekać chwilę, aż wyschną i przykleić naklejki na
przedmiotach, które na co dzień łatwo jest zgubić. Mały format 46 x 72 mm idealnie pasuje do bidonów, butelek i pojemników
na żywność, ale także do zabawek, przyborów szkolnych i różnych drobiazgów potrzebnych w przedszkolach, szkołach i
świetlicach. _Nasze naklejki do oznaczania niezawodnie i pewnie przylegają do różnego rodzaju powierzchni, są wodoodporne i
nadają się do mycia w zmywarkach.__Think & Care _ firma Avery Zweckform jest neutralna dla klimatu od 2020 r.: emisje
gazów cieplarnianych w zakładzie firmy są kompensowane przez certyfikowane projekty ochrony klimatu. Od 2014 r. używana
jest wyłącznie zielona energia elektryczna/gaz. Badania, rozwój, produkcja, logistyka i administracja w zakładzie firmy w
Oberlaindern w Bawarii gwarantują najwyższą jakość i wysokie standardy środowiskowe. Z dumą oferujemy Państwu naklejki
oraz pozostałe produkty naszej wysokiej jakości marki: od klasycznych artykułów gospodarstwa domowego po modne naklejki
dekoracyjne i kolorowe naklejki dla dzieci.__*Ostrzeżenia: Produkt nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia ze względu na
małe części, które mogą zostać połknięte*_
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